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Men / 41 / 9-10 yrs
Session: 1

Num Name
Gym

AARank

Joshua Brown422
Victory 

10.100 9.800 9.70010.000 8.90010.100 58.600
1T 1 1 1 1T 8 1 

1 

Jake Holaday418
Harpeth

9.500 9.700 9.6009.800 9.80010.100 58.500
5 2T 3T 2 1T 4T 2 

2 

Trenton McCormick404
TGAC

9.800 9.500 9.4009.700 9.8009.700 57.900
3 3 4T 3T 5T 4T 3 

3 

Cal Costanza406
TGAC

9.900 9.200 9.3009.700 9.5009.900 57.500
2 6 4T 4T 3 5 4 

4 

Caden Belville414
Let It Shine

9.200 9.400 8.9009.600 10.4009.800 57.300
8T 4 5 8T 4T 1 5 

5 

Lawson Fry411
Let It Shine

9.700 9.300 8.8009.100 9.2009.700 55.800
4 5 8 9T 5T 6 6 

6 

Lucas Cottrell427
Elite Energy

9.000 8.700 9.2009.800 9.00010.000 55.700
9 8 3T 5T 2 7 7 

7 

Caleb Pearson423
TGAC

9.200 9.700 9.4009.900 7.7009.100 55.000
8T 2T 2 3T 7T 16 8 

8 

Parker Baer415
Harpeth

9.400 8.800 8.5009.800 10.0008.200 54.700
6 7 3T 12 12T 2 9 

9 

Jasper Kettner445
ETCG

10.100 9.700 9.1007.400 8.8009.100 54.200
1T 2T 14T 6T 7T 9T 10 

10 

Henry Lindley421
Harpeth

9.300 7.000 9.2009.500 9.9009.200 54.100
7T 17T 6T 5T 6T 3 11 

11 

Nathan Morgan403
TGAC

9.300 8.100 9.3009.300 8.3009.200 53.500
7T 12 7 4T 6T 12 12 

12 

Aven Anderson443
Masters

9.300 7.000 8.7009.500 8.8009.800 53.100
7T 17T 6T 10T 4T 9T 13 

13 

Seth Breeding431
Gym Counts

8.700 8.600 8.9008.400 8.8008.300 51.700
11T 9 10 8T 11 9T 14 

14 

Michael Wilkinson437
Tatarus Gymnastics

8.900 8.400 9.3009.000 8.1007.900 51.600
10 10 9T 4T 14 13 15 

15 

Xavier Griffin419
Harpeth

8.700 8.000 8.8009.000 7.8008.700 51.000
11T 13 9T 9T 9T 15T 16 

16 

Saxon Mattison450
ETCG

7.000 8.200 9.1007.400 8.7008.800 49.200
16 11 14T 6T 8 10 17 

17 

Gabriel O-Davis426
TGAC

7.500 7.800 9.1007.500 7.5009.200 48.600
15 14 13 6T 6T 17 18 

18 

Langley Brents451
ETCG

8.300 7.000 8.6007.800 8.0008.700 48.400
13T 17T 11 11 9T 14 19T

19T

Henry Swain424
TGAC

8.200 7.300 8.7007.700 8.5008.000 48.400
14 15 12T 10T 13 11 19T

19T

Alex Hu436
Tatarus Gymnastics

8.500 7.200 9.0007.400 7.0009.100 48.200
12 16 14T 7T 7T 18 20 

20 

Josiah McCaskill429
Elite Energy

8.300 6.900 8.3007.700 7.8008.600 47.600
13T 18 12T 13 10 15T 21 

21 

Nicolas Henderlight435
Tatarus Gymnastics

8.300 6.300 9.0007.200 6.0008.200 45.000
13T 19 15 7T 12T 19 22 

22 
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